
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO PRADO DE MINAS – PREGÃO 

PRENSENCIAL Nº 001/2025 - Avisa a todos que fará realizar no dia 04/02/2025, das 

09hs00min fase de credenciamento, e as 09hs00min, a abertura do Processo Licitatório 

n.º 007/2025, modalidade Pregão Presencial n.º 001/2025, que tem como Constitui Registro 

de preço para contratação de empresa especializada para futura e eventual locação de estruturas, 

equipamentos, som, palco, iluminação, show, gerador, para eventos do calendário oficial do 

Município de Antônio Prado de Minas, durante o período de 12 (doze) meses, conforme as 

especificações descritas no instrumento de planejamento, e também especificado e quantificado, 

bem como contratação de apresentações de artista e ou grupos de manifestações da cultura 

tradicional, popular e ou erudita, em atendimento às necessidades da Prefeitura Municipal de 

Antônio Prado de Minas. Antônio Prado de Minas/MG, 15 de janeiro de 2025. Presidente da 

Comissão Permanente de Licitação. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


